Curitiba, 2 de Outubro de 2017 - Edição nº 2124
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1305617IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO JURÍDICA DO DEPARTAMENTO
DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 859/2017

PROTOCOLO SEI 0047900-10.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1771857-2 Filipe Zadra Mainardes 90
2 1773513-5 Gabriel Teodoro Cardim85
3 1771832-2 Amanda Joly Caputo 81
4 1773374-4 Igor Henrique Cheron 80
5 1771240-2 Eduardo Magno

Cassitas Cavalcante de
Lima

80

6 1773349-8 Clara Milani Ratusznei 79
7 1772026-6 Lucca Westfahl de

Siqueira
78

8 1770378-4 Eduarda Sampaio
Pedroso

75

9 1770584-1 Lucas David Lessa
Gulin

72

10 1770405-3 Adriana Krause
Vosgerau

70

11 1771332-7 Nathalia Oliveira
Mroczek

70

12 1770574-4 Andrea Chime Lopes 68
13 1770486-4 Lígia Parron Vargas 67
14 1772083-1 Luana Kotryk 66
15 1771348-1 Lígia Loregian Penkal 66
16 1771781-5 Vicente José Bittar e

Silva
64

Curitiba, 28 de Setembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5862848

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5862848

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos